
Università degli Studi di Messina
 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D.lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni ed in 

particolare l’art.30; 

VISTO il CCNL stipulato in data 16.10.2008 – quadriennio giuridico 2006-2009 ed in particolare 

l’art. 57; 

VISTO  il Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo 

dell’Università degli Studi di Messina; 

VISTO l’avviso di mobilità compartimentale e intercompartimentale, pubblicato in data 

20/09/2019, per colloquio per la copertura di n. 3 posti di cat. D, area tecnica, tecnico 

scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze dei Servizi Tecnici; 

CONSIDERATO  che sono pervenute n. 3 istanze di partecipazione alla mobilità di che trattasi;   

VALUTATA la necessità di procedere alla nomina di una commissione esaminatrice per 

sottoporre   ad un colloquio i candidati che  hanno presentato   istanza per   la 

partecipazione alla mobilità di cui sopra; 

DECRETA: 

Art. 1- Per i motivi espressi  in premessa, la commissione esaminatrice per valutare i candidati  alla 

mobilità compartimentale e intercompartimentale, per n. 3 posti di cat. D, area tecnica, 

tecnico scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze dei Servizi Tecnici,  è così  

costituita: 

 

PRESIDENTE Dott. Daniele PICCIONE EP Area Amministrativa-gestionale 

COMPONENTE Ing. Carlo COSTANZO D Area Tecnica, tecnico scientifica 

ed elaborazione dati 

COMPONENTE Dott.ssa Maria Cristina 

FEDE 

D Area Amministrativa-gestionale 

SEGRETARIO Dott. Antonino PULIAFITO D Area Amministrativa-gestionale 

 

Art.2- Il responsabile del procedimento è la Sig.ra Maria de los Angeles Alvarez,  – Unità 

Operativa Procedure Selettive e Mobilità Esterna – Unità Organizzativa Personale Tecnico 

Amministrativo - Dipartimento Amministrativo “Organizzazione e Gestione delle Risorse 

Umane” - tel. 090/6768712 e-mail: malvarez@unime.it. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Francesco BONANNO 
  

mailto:malvarez@unime.it

		2020-03-09T11:02:42+0000
	NUCCIO PIETRO


		2020-03-09T14:54:04+0000
	BONANNO FRANCESCO




